

Pytania z dnia 24.03.2023 r. i odpowiedzi z dnia 27.03.2023 r. dotyczące przetargu „Zakup i dostawa autobusu do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Korolówce - Osadzie”- oznaczenie sprawy: SZ/20/9/AR/23.

Zamawiający poniżej odpowiada na pytania zadane:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z tylnym zawieszeniem mechanicznym ?

Odpowiedź na pytanie 1.

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu z tylnym zawieszeniem mechanicznym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus nie wyposażony w fotel pilota ?
W autobusie który chcemy zaoferować wszystkie miejsca siedzące znajdują się za kierowcą.

Odpowiedź na pytanie 2

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu niewyposażonego w fotel pilota.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus nie wyposażony w tempomat ?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie. Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu niewyposażonego w tempomat.

Pytanie 4

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dostarczenie 1 szt. pełnowymiarowego koła zapasowego ?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku dostarczenie 1 szt. pełnowymiarowego koła zapasowego.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia autobusu z kołpakami ?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia autobusu z kołpakami.

27 marca 2023 r.
Dyrektor
Renata Holaczuk
(data i podpis kierownika zamawiającego)